[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2018                                                                                          № 112                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 17.01.2014 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 17.01.2014 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:

в Положении об оплате труда работников межотраслевой централизованной бухгалтерии при Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением:

пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Размеры должностных окладов устанавливаются работникам по распоряжению Администрации ЗАТО Сибирский в следующих размерах:
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада,  руб.

	Начальник централизованной бухгалтерии
	7784 - 8174

	Заместитель начальника централизованной бухгалтерии
	6998 - 7348

	Бухгалтер
	3932 - 4128

	Экономист
	3932 - 4128

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам            (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации  ЗАТО Сибирский.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев